
UCHWAŁA NR 250/XXXIX/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 121/XVI/2004 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia dla terenu gminy Przyłęk punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 164, poz. 4177 z dnia 5 lipca 2004 r.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz.405.

Id: E2C413D9-69D1-4E9B-9530-DC45AF785F51. Podpisany Strona 1




